2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

	[bookmark: _GoBack]24.03.2021

	                           №
	 41

	г. Киров

О внесении изменений в указы Губернатора Кировской области от 23.04.2019 № 49 и от 13.01.2021 № 3

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области от  23.04.2019 № 49 «Об определении уполномоченного органа исполнительной власти Кировской области», заменив в абзаце втором слова «министерство экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области» словами «министерство экономического развития Кировской области».
2. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 13.01.2021 № 3 «О форме отчета об осуществлении органами местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных и городских округов отдельных государственных полномочий Российской Федерации по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года, порядке его представления, а также форме заявки о перечислении субвенций местным бюджетам из областного бюджета на осуществление отдельных государственных полномочий Российской Федерации по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года» следующие изменения:
2.1. Внести изменение в Порядок представления отчета об осуществлении органами местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных и городских округов отдельных государственных полномочий Российской Федерации по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года, утвержденный вышеуказанным Указом, заменив в пункте 2 слова «министерство экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области» словами «министерство экономического развития Кировской области».
2.2. Утвердить форму заявки о перечислении субвенций местным бюджетам из областного бюджета на осуществление отдельных государственных полномочий Российской Федерации по подготовке и  проведению Всероссийской переписи населения 2020 года в новой редакции согласно приложению № 1.
2.3. Утвердить форму отчета об осуществлении органами местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных и городских округов отдельных государственных полномочий Российской Федерации по подготовке и проведению Всероссийской переписи  населения 2020 года в новой редакции согласно приложению № 2.
2.4. В пунктах 4 и 5 слова «министерство экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области» заменить словами «министерство экономического развития Кировской области».
3. Настоящий Указ вступает в силу после его официального опубликования. Действие подпунктов 2.2 и 2.3 пункта 2 распространяется на правоотношения, возникшие с 13.01.2021.
Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев
Microsoft_Word_97_-_2003_Document1.doc

image1.wmf